João Pessoa - Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 Diário Ofi cial16

Prefeitura Municipal
de Barra de Santana

LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2026 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00016/2026 – PMBEX
O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira Ofi cial, torna público que fará realizar licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertura prevista às 09h00min (horário
local) do dia 11 de Fevereiro de 2026, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MOBILIÁRIO ESCOLAR E ITENS DE DORMITÓRIO INFANTIL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. A sessão
pública será realizada através da plataforma eletrônica: https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº DP00034/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP 00034/2025, que objetiva:
CON TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
CADERNOS PERSONALIZADOS PARA REDE DE ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DE SANTANA – PB, PARA O EXERCICIO 2026; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de IMEDIATA LABEL LTDA -  R$ 58.260,00.

Barra de Santana - PB, 21 de Janeiro de 2026
CLEOCELIO NAZARENO BARRETO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº DP00001/2026

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP 00001/2026, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE TÊNIS ESCOLARES PARA A REDE DE ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BARRA DE SANTANA–PB, PARA ATENDER O EXERCICIO 2026. ADJUDICO o seu objeto e
RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: CNPJ Nº 08.201.136/0001-71 INDUSTRIA E
COMERCIO DE CALÇADOS VIA SOL LTDA - R$ 59.670,00

Barra de Santana - PB, 27 de Janeiro de 2026
CLEOCELIO NAZARENO BARRETO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00052/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de
Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO PARA O EXERCÍCIO 2026. Abertura da sessão
pública: 09:00 horas do dia 12 de Fevereiro de 2026. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 11
de fevereiro de 2026. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E FORNE-
CIMENTO DE CADERNOS PERSONALIZADOS PARA REDE DE ENSINO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA – PB, PARA O EXERCICIO 2026: Dispensa de Licitação nº
DP00034/2025. RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA: 02.040 SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12 361 1002 2010 MANUTENÇÃO FUNDEB – APOIO
A EDUCAÇÃO BÁSICA 30% - 000122 3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO - 000125 3390.39
99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Vigência: até o fi nal do exercício
fi nanceiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra de Santana e: CT Nº
13301/2025 - 21.01.26 - IMEDIATA LABEL LTDA - R$ 58.260,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE TÊNIS ESCOLARES PARA A REDE DE ENSINO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA–PB, PARA ATENDER O EXERCICIO 2026: Dispensa de
Licitação nº DP00001/2026. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE
SANTANA: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA: 02.040 SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12 365 1002 2008 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
CRECHE – MDE - 000105 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - 12 366
1002 2012 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – MDE - 000137 3390.30
99MATERIAL DE CONSUMO - 12 368 1002 2016 MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO
DO ENSINO – MDE - 000180 3390.32 99 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA - 12 361 1002 2027 AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR - 000244 3390.32
99 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.: até o fi nal do exercício
fi nanceiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra de Santana e: CNPJ Nº
08.201.136/0001-71 INDUSTRIA E COMERCIO DE CALÇADOS VIA SOL LTDA -  R$ 59.670,00
Barra de Santana - PB, 27 de Janeiro de 2026
CLEOCELIO NAZARENO BARRETO
PREFEITO

EXTRATOS

Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Te-
lefone: (83) 3346–1066. E-mail: bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br;
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Barra de Santana - PB, 27 de Janeiro de 2026
DEIVID LACERDA VELOSO

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00053/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de
Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATE-
RIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARRA DE SANTANA–PB, PARA O EXERCÍCIO DE 2026. Abertura da sessão pública: 10:00 horas
do dia 12 de Fevereiro de 2026. Início da fase de lances: 10:01 horas do dia 11 de Fevereiro de 2026.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução Norma-
tiva nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
3346–1066. E-mail: bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br; www.tce.
pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Barra de Santana - PB, 27 de Janeiro de 2026
DEIVID LACERDA VELOSO

PREGOEIRO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Aoreiras

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2026
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Gedeão de Souza
Andrade, 01 - Centro - Aroeiras - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento
parcelado e diário de botijões de gás GLP – 13kg, em atendimento as demandas das diversas Secretarias
do Município. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 10 de Fevereiro de 2026. Início da fase
de lances: 09:01 horas do dia 10 de Fevereiro de 2026. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
123/06; Decreto Municipal nº 007/23; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(083) 3396–1020. E-mail: licitacaopmaroeiras@gmail.com. Edital: https://www.aroeiras.pb.gov.br/home;
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Aroeiras - PB, 27 de Janeiro de 2026
MAGNO FERREIRA DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

da sessão pública: 09:00 horas do dia 12 de Fevereiro de 2026. Início da fase de lances: 09:01 horas do
dia 12 de Fevereiro de 2026. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Municipal nº 037/23; Lei Complementar nº
123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3369–1037. E-mail: licitacao@arara.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br;
https://www.arara.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Arara - PB, 27 de Janeiro de 2026
MARCONDES CUNHA BEZERRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

João Pessoa - Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026Diário Ofi cial 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2026

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Esplanada
Bom Jesus, S/N - Centro - Boa Vista - PB, por meio do site https://www.portaldecompraspublicas.com.

Prefeitura Municipal
de Boa Vista

LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Borborema

LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Caraúbas

CHAMAMENTO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE COMPRA Nº 00001/2026
Torna público que fará realizar através da Comissão de Contratação, chamamento público de compra
objetivando: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. Os interessados deverão apresentar envelope
contendo a documentação e respectiva proposta até as 09:30 horas do dia 19 de Fevereiro de 2026, no
endereço: Rua Expedicionário Luís Tenório Leão, 791 - Centro - Caraúbas - PB. Neste mesmo local,
data e horário será realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; De-
creto Federal nº 11.878/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
99935–9643. E-mail: licitacao@caraubas.pb.gov.br.
Edital: www.tce.pb.gov.br; www.gov.br/pncp.

Caraúbas - PB, 27 de Janeiro de 2026
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2026

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº
00005/2026, para o dia 17 de fevereiro de 2026 às 10:00 horas; e do início da fase de lances para o dia
17 de fevereiro de 2026 às 10:10 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00
as 13:00 horas dos dias úteis, na Praça dos Três Poderes, S/N - Centro - Cruz do Espírito Santo - PB.
Telefone: (083) 3142–1265.
E-mail: licitacao@cruzdoespiritosanto.pb.gov.br
Site: www.bll.org.br/

Cruz do Espírito Santo - PB, 27 de Janeiro de 2026
JOYCE REGINA CRISTÓVÃO DA SILVA

PREGOEIRA OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Cruz do Espírito Santo

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00001/2026

Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Av. Gov.
Pedro Moreno Gondim, S/N - Centro - Borborema - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.
com.br, licitação modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: Contratação de em-
presa de engenharia civil para conclusão da obra de construção de Creche de Educação Infantil – Tipo
A (Primeira Infância), no Município de Borborema/PB, conforme Convênio nº 421/2021, fi rmado com
a Secretaria de Estado da Educação. Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 12 de fevereiro
de 2026. Início da fase de lances: 08:31 horas do dia 12 de fevereiro de 2026. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (083) 3360–1010. E-mail: licitacoesdeborborema@borborema.pb.gov.
br. Edital: http://www.borborema.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Borborema - PB, 27 de Janeiro de 2026
ROMUALDO FERNANDES NICOLAU

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE REFRIGE-
RANTES, PÃES, SALGADOS, BOLOS E PRODUTOS EM GERAL DE PANIFICADORA. Abertura
da sessão pública: 09:00 horas do dia 10 de Fevereiro de 2026. Início da fase de lances: 09:01 horas
do dia 10 de Fevereiro de 2026. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Norma-
tiva nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
33131100. E-mail: licitacao@boavista.pb.gov.br. Edital: www.boavista.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Boa Vista - PB, 28 de Janeiro de 2026
FERNANDO VIEIRA DE OLIVEIRA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2026

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Alyson
José da Silva Azevedo, 15 - Centro - Baraúna - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.
br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro
de Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO
(PRONTA–ENTREGA), ÁGUA MINERAL, BEBIDAS GASEIFICADAS, EMBUTIDOS, LEITE E
DERIVADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E DEMAIS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE BARAÚNA–PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 10 de Fevereiro
de 2026. Início da fase de lances: 09:15 horas do dia 10 de Fevereiro de 2026. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21;
Lei Municipal nº 28/23; Lei Municipal nº 28/23; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 07:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 36331180. E-mail: licitacaobarauna@gmail.com. Edital:
www.barauna.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Baraúna - PB, 27 de Janeiro de 2026
ANSELMO PEREIRA DE SOUZA LIMA

PREGOEIRO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Baraúna

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N° 00005/2022 – FMS – PMBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS
SÃO LOURENÇO, COM ENDEREÇO À RUA JOSE RODRIGUES MOURA, Nº 303, BAIRRO SÃO
LOURENÇO, NESTE MUNICÍPIO.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00001/2022 – FMS –
PMBEX
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: MARIA DE FÁTIMA SABINO DA COSTA, CPF: XX1.540.624-XX RG: X12.31X
SSP/PB
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 17/01/2026 A 17/01/2027.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSAN-
DO DE 17 DE JANEIRO DE 2025 A 17 DE JANEIRO DE 2026, PARA 17 DE JANEIRO DE 2026
A 17 DE JANEIRO DE 2027. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 60 (SESSENTA E QUATRO)
MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00018/2025 – FMS – PMBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À AVENIDA ESTRELA, Nº 122, BAIRRO
CENTRO, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
– CENTRO I.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00007/2025 – FMS –
PMBEX
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: CYRO HENRIQUE ALVES FELINTO MARINHO, CPF: XX1.863.734-XX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 10/01/2026 A 10/01/2027.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PASSAN-
DO DE 10 DE JANEIRO DE 2025 A 10 DE JANEIRO DE 2026, PARA 10 DE JANEIRO DE 2026 A
10 DE JANEIRO DE 2027. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES,
CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO.

EXTRATOS

(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 27 de Janeiro de 2026
ALICE SOARES DA SILVA

PREGOEIRA OFICIAL/PMBEX